
 
 

UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  45 000 zł odpowiednio: 

- w  dziale 756 rozdział 756 18 paragraf 0460 o kwotę  9 000 zł, 

- w  dziale 758 rozdział 758 14 paragraf 0940 o kwotę  36 000 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 010 rozdział 010 95 paragraf 4270 o kwotę  
95 000 zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 900 rozdziała 900 02 paragraf 4300 o kwotę  
50 000 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” do uchwały Nr LXIV/569/2023 Rady 
Miejskiej  w Opatowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2024 rok 
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

Małgorzata Szczepańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 2787



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 010 43
Budowa sieci
wodociągowej

Kobylany Opatów
70 000 70 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

2 010 010 43
Budowa łącznika

sieci wodociągowej
Tudorów - Karwów

110 000 110 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

3 010 010 43

Budowa odcinka sieci
wodociągowej w

miejscowości
Marcinkowice

26 000 26 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

4 010 010 44
Budowa kanalizacji

sanitarnej w
miejscowości Lipowa

100 000 100 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

5 600 600 16

Projekty dróg:
Nikisiałka Duża,
Marcinkowice,
Strzyżowice,
Kobylany -

opracowanie
dokumentacji

115 000 115 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

6 600 600 20
Budowa wiat

przystankowych
20 000 20 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

7 700 700 05
Wykup

nieruchomości
321 000 321 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

8 700 700 07
Modernizacja

budynków
komunalnych

300 000 300 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

9 700 700 07
Termomodernizacja

budynków
komunalnych

100 000 100 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

10 750 750 22

Zakup
oprogramowania do
obsługi obrad Rady

Miejskiej

30 000 30 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

11 750 750 23
Zakup komputerów  i

drukarek     
40 000 40 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

podlegające
zwrotowi ze

środków art.5
ust.1 pkt 2

u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Załącznik do uchwały Nr IV/34/2024
Rady Miejskiej w Opatowie
z dnia 18 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2787



12 801 801 95

Wykonanie drogi
dojazdowej i
utwardzenie

powierzchni przy SP
Nr 1 w Opatowie

85 000 85 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Szkoła Podstawowa Nr

1 w Opatowie

13 801 801 95

Utworzenie strzelnicy
wirtualnej

"Strzelnica w
Powiecie 2024 r."

200 000 200 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

14 852 852 19
Zakup kserokopiarki

ze skanerem
16 000 16 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Opatowie

15 900 900 01
Sieć kanlizacyjna w

Opatowie ul.
Kościuszki

980 000 980 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

16 900 900 01

Budowa kanalizcji
sanitarnej w
miejscowości

Opatów: łącznik
ul.Jędrusiów -

ul.Świętokrzyska

100 000 100 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

17 900 900 01

Rów odwadniający z
ul.Czernika - projekt i

dokumentacja
kosztorysowa

20 000 20 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

18 900 900 15
Nowe punkty świetlne

na terenie Gminy
Opatów

80 000 80 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

19 900 900 95
Utwardzenie terenu i
ogrodzenie - Basen

32 000 32 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

20 900 900 95
Odkurzacz do

czyszczenia dna
Basenu

33 000 33 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

21 921 921 09
Wyposażenie świetlic

wiejskich
70 000 70 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

22 921 921 09
Panele fotowoltaiczne
- świetlica wiejska w

Rosochach
70 000 70 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

2 918 000 2 918 000 0 0 0 0 0 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne źródła

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2787


	UCHWAŁA NR IV/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2024-07-25T08:53:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




